
   
 
Burhaneddin Burak 
Yurt 

Hacettepe Üniversitesi Kastamonu Tıp Fakültesi’ni tercih etmekle ne kadar isabetli bir
karar verdiğimi şimdi daha iyi anlıyorum. ÖSS’de 3084. olarak Hacettepe Üniversitesi Tıp
Fakültesi’nde okumanın tek yolu. Tıp Fakültesi’nin diğer öğrencileri ile aynı olanaklardan
yararlanıyor, aynı amfilerde ders görüyor ve aynı sınavlara giriyoruz. Kastamonu Tıp
Fakültesi’ni tercih ettiğim için çok memnunum.  

  

 

Dilek APAK 

Kastamonu Tıp Fakültesi öğrencisi olarak Hacettepe'de olmaktan mutluyum. Hacettepe'nin
tüm imkânlarından yararlanabilmek çok güzel. Alanında başarılı öğretim üyelerinden ders
alabiliyorum, sağlık sektöründeki tüm gelişmeleri öğrenebiliyorum. Sunulan araştırma
imkânları, çalışma sahaları çok fazla. Her türlü konuda yardım ve destek alma imkânımız
var. Kendimizi geliştirebilmemiz için önümüze her şey sunulmuş.
  

   

 

Elif Arslanoğlu 

Dünya çapında bir kalite olan Hacettepe Üniversitesi’nde eğitim görmek çok güzel.
Hacettepe Üniversitesi’nin olanaklarından yararlanmak, Hacettepe Üniversitesi’ndeki aile
sıcaklığını hissetmek, çok değerli hocalarımızın bilgi birikimlerini bizlerle paylaşmaları,
sayın dekanımız Sırrı Kes 'in bizlere olan birebir ilgisi ve daha pek çok güzellik... Hacettepe
Üniversitesi ekolüyle, kültürüyle yetişmek Kastamonu Tıp Fakültesi öğrencileri olarak
eminim ki bize çok şey kazandıracaktır. Bize sunulan bu şansı en güzel şekilde
değerlendirip Kastamonu Tıp Fakültesini en yükseğe taşıyacağımızı umuyorum. Bizim bu
şansı elde etmemizde en büyük paya sahip dekanımız Sırrı Kes hocamıza çok teşekkürler...
  

 

 Emre Cem Esen 

Kastamonu Tıp, bana ve arkadaşlarıma oldukça iyi bir imkân sağlamıştır. Hacettepe Tıp
Fakültesi’nde eğitim alma olanağının dışında 20 kişilik öğrenci grubuyla oldukça iyi bir
ortama da sahibiz. Bize de bu fakültenin öncüleri olma imkânı sağlandığı için çok teşekkür
ederim.  

  

 

 Emre Kaymakcı 

Kastamonu Tıp Fakültesi’ni tercih ederken Hacettepe Tıp Fakültesi’nin kendi öğrencileri ve
hocaları tarafından nasıl karşılanacağımız konusunda bazı tereddütlerim vardı. Fakat
burada aynı amfilerde aynı hocalardan ders alıyoruz. Fakültenin kendi öğrencilerinden
hiçbir farkımız yok. Ayrıca bu fakülte Kastamonu'ya taşındığı zaman oradaki hocaların
büyük çoğunluğu Hacettepe ekolü ile yetişmiş hocalar olacağından yine en az Hacettepe’de
verilen eğitim kadar kaliteli bir eğitim olacak. Bu fakültenin ilk mezunları olacağımızdan
dolayı da çok mutluyum. Bize bu şansı tanıyan herkese teşekkürler.   

 

Erdem Yusuf Çamırcı 

 İlk defa açıldığı ve 20 kişilik sınırlaması olduğu için, Kastamonu Tıp Fakültesi’ne gidecek
öğrencilerin Hacettepe’den ayrı bir eğitim alacağı konusunda birçok duyum almıştım.
Kimisi “Size farklı bir sınıf açarlar” dedi, kimisi de “Size hocaların yardımcıları girer” dedi.
Benim için ise önemli olan Ankara’da kalmaktı ve benim için bir piyangoydu Kastamonu Tıp
Fakültesi. Şu anda zaman ilerledikçe görüyorum ki, bu piyango bana çıkmış. Herhalde bir
öğrencinin başına gelebilecek en iyi şeydi. İleride Kastamonu’da yeni yapılan hastanemiz
ile birçok fakülteden de daha iyi koşullara sahip olacağız. Kastamonu’daki doğal ve tarihi
güzellikleri ise saymakla bitmiyor. Bence ileride sıkılmayacağımız tam bir öğrenci şehri.
Bize bu olanağı verdiği için Hacettepe Üniversitesi’ne ve sayın dekanımız Prof. Dr. Sırrı
Kes’e çok teşekkür ederim.   

 

Gökçe Naz Küçükbaş 

Hacettepe Üniversitesi Kastamonu Tıp Fakültesi’nin mezun edeceği ilk öğrencilerden biri
olmak gerçekten çok güzel bir duygu. Hacettepe Üniversitesi Türkçe Tıp Fakültesi’nde
okumaya hak kazanan arkadaşlarımızla aynı sıraları paylaşıyor ve aynı tıp eğitimini
alıyoruz. Bunun yanı sıra Hacettepe Üniversitesi’nin gerek akademik gerek sosyal olsun, her
türlü imkân ve etkinliklerinden de yararlanabiliyoruz. Bu da biz Kastamonu Tıp Fakültesi
öğrencilerini çok şanslı kılıyor.  

  



 

Gülsüm Gamze 
Gündüz 

Tıp eğitimi almak isteyenler için Hacettepe Üniversitesi Kastamonu Tıp Fakültesi çok iyi bir
fırsat. Hiçbir fark olmadan Hacettepe Üniversitesi'nin tüm imkânlarından rahatlıkla
faydalanabiliyoruz. Ben burada olmaktan ve özellikle fakültenin ilk mezunları arasında
olacağımdan dolayı mutluyum.  

  

 

Hasibe Rengin Güvenç 

Hacettepe Kastamonu Tıp Fakültesinde okuyan şanslı yirmi bir kişiden biri olduğum için çok
mutluyum.Hacettepe gibi bir ekolde üniversite eğitimi alıyoruz. Bir fakültenin ilk mezunları
olacak olmak ve güzel ve kaynaşmış bir yirmi kişilik grup içinde olmak çok güzel. Dekanımız
sayın Prof. Dr. Sırrı Kes’e bize bu imkânı sağladığı için çok teşekkür ediyorum.   

 

Merve Altunbaş  

Gelişmelerin sınır tanımadığı bilim dünyasına ayak uydurmanın tek yolu eğitimle oluşacak
güçlü temellerden geçer. Kastamonu Tıp Fakültesi de bu temelleri atarken bize gereken
tüm imkânları sağlamakta. Hacettepe Tıp Fakültesi öğrencileri ile aynı amfiyi paylaşıp aynı
hocalardan ders almakta; kısacası onların yararlandığı her türlü olanaktan bizler de
yararlanmaktayız. Dekanlığımızın gösterdiği yakın ilgi, hayatımın yeni bir dönemine adım
attığım bu yıllarda ne kadar doğru bir seçim yaptığımı bir kez daha anlamamı sağladı.
Hedeflerime ulaşmak için tüm imkânları sağlayan Kastamonu Tıp Fakültesi ailesinin bir
ferdi olmaktan mutluluk duyuyorum.  

 

 

Orçun ORTAKÖYLÜ  

Hacettepe Üniversitesi Kastamonu Tıp Fakültesi’ni yazmak hayatımda verdiğim en doğru
kararlardan biridir. Hacettepe Üniversitesi’nde tıp eğitimi almanın tartışmasız avantajı ile
birlikte çok güzel bir sosyal ortama da sahip olduğumu düşünüyorum. Fakülteye ilk giren
grubun arasında olduğum için de ayrıca kendimi şanslı görüyorum.  

  

  

 

Sinan Görgülü 

  

  

Tercihlerimi yazarken arada kalmıştım. Ne ile karşılaşacağımı bilemiyor; açıkçası
güvenemiyordum. Hacettepeli arkadaşlarımızın bize karşı tavrı nasıl olacaktı, Hacettepe
bünyesinden dışlanacak mıydık, bize ayrı muamele yapılacak mıydı, Kastamonu’ya ne
zaman gidecektik? Bunlar hep kafamı karıştıran sorulardı. Dershane hocamın, babamın
Kastamonulu arkadaşlarının tavsiyeleriyle ve Hacettepe‘de verilecek olan eğitim nedeniyle
üçüncü tercih olarak yazdım. Eğitim başladığında korkularımın yersiz ve anlamsız olduğunu
ilk günden anladım. Çünkü Hacettepeli arkadaşlarla aramızda fark yok. Aynı amfilerde,
aynı hocalardan, aynı laboratuarlarda, aynı eğitimi alıyoruz. Dekanımız Sayın Prof. Dr. Sırrı
KES bizlerden yardımlarını hiç esirgemiyor. Hacettepe Kastamonu Tıplı olmaktan çok
mutluyum. Önümüzdeki yıllarda tercih yapacak arkadaşlara öneririm.  

  

 Ayşe Nur Uzuner  Okumak istediğiniz herhangi bir bölüm varsa mutlaka o bölümdeki en iyi üniversitede
okumak istersiniz. Bu açıdan Hacettepe Üniversitesi Kastamonu Tıp Fakültesi bizim için çok
büyük bir fırsat oldu. Hacettepe Üniversitesi'nin bütün olanaklarından faydalanma imkânına
sahibiz. Hacettepe Tıp Fakültesi öğrencileriyle aynı amfide, aynı koşullarda ders alıyoruz.
Ayrıca dekanımız Prof. Dr. Sırrı Kes bizimle özel olarak ilgileniyor ve bize birçok konuda
yardımcı olmaya çalışıyor. 
 
Kuruluşunun ilk senesi olmasına rağmen Türkçe eğitim veren tıp fakülteleri arasında altıncı
olmayı başaran Kastamonu Tıp Fakültesinin ÖSS taban puanının yeni arkadaşlarında
katılımıyla daha da yükseleceğine inanıyorum. İleride daha büyük başarılara imza
atabilmek dileğiyle. 
 
 
  

 Erkan Kalafat  Hacettepe dekanlığına değil de Kastamonu Tıp Fakültesi dekanlığına bağlı olduğum sadece



kimliğime baktığımda aklıma geliyor. Hacettepe üniversitesinin BÜTÜN imkânlarından
yararlanabiliyoruz. Hayatımda yaptığım en doğru seçimlerden biri.  

  
 Esra Çetin Hacettepe Kastamonu Tıp Fakültesi’nin 21 tanecik öğrencisinden biriyim. Bir fakültenin ilk

öğrencilerinden biri olmak güzel ve özel bir şey. Bu okulun öncü grubu biz olduk ve bundan
doğan sorumluluğu layıkıyla yerine getirmeye çalışıyoruz. Öncelikle Bu isim altında öğrenim
görmekten mutluyum. Üniversite tercihlerimi yaparken aslında bu fakülteyi yazmayı hiç
düşünmemiştim. Son gün bu fikir üstünde düşündüm araştırdım ve aklıma yattığı için son
anda ekledim tercihlerime. Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi hayatımın dönüm
noktalarından birinde büyük bir şans oldu benim için. Asla Ankara dışına çıkmayı
istemiyordum ve tıptan başka bir meslek de aklımdan bile geçmiyordu. ÖSS’ye
hazırlandığım o koca yıl boyunca hep tıp fakültesi hayalleri kurmuştum çünkü. Aslında bu
fakülteyi yazarken sadece ailemin yanında kalmak için yazmıştım ama şimdi bunun yanında
birçok avantajı da birlikte yaşıyorum. Bunlardan en önemlisi Hacettepe Tıp Fakültesi’nde
eğitim görmemiz. Bu Türkiye’de yılda sadece 250–300 kişiye bir de bize nasip olan bir şey.
Hepimiz aynı eğitimi aynı şekilde görüyoruz. Aynı sıraları paylaştığımız arkadaşlarımıza
göre farklılığımız da var onlar fakülte yönetimiyle bizim kadar samimi bir ortama sahip
değiller ve bir problemleri olduğunda ulaşmak istedikleri kişilere bizim kadar rahat
ulaşamıyorlar.  
İlkler önemlidir ve unutulmazlar. Biz de Hacettepe Üniversitesi Kastamonu Tıp
Fakültesi’nin ilkleri olarak bizden sonraki öğrencilere başarılı ve örnek gösterilen bir isim
bırakmak için, fakültemizi daha yükseklere çıkarmak için elimizden geleni yapıyoruz
(Notlarımız da bunu kanıtlar nitelikte zaten. :D).
  

 Orkun AYDIN  Kastamonu tıp fakültesini seçtiğim için gayet memnunum. Bu kararı verdiğim
için asla pişman olmadım. Hacettepe Üniversitesi bünyesinde bulunması
sayesinde Hacettepe Tıp Fakültesi'nin tüm imkânlarından faydalanabiliyoruz. Bence tıp
fakültesi düşünen ve özellikle Hacettepe'de okumak isteyen öğrenciler tercihlerinde
Hacettepe'nin hemen altına Kastamonu tıpı yazmalılar.
  

 Selin SEVİNÇ Alanında öncü bir kuruluşun yetiştirdiği insanların ve kurumların, bu öncü kuruluşla beraber
geleceğe büyük yatırımlar yapacağı kuşkusuzdur. Bundan hareketle, tıp denildiğinde gerek
Türkiye’de gerek dünyada sözü geçen bir kurum olan Hacettepe Üniversitesi’nden gücünü
alan Hacettepe Üniversitesi Kastamonu Tıp Fakültesi, her geçen gün duyuracağı adıyla,
bünyesin katacağı yeni, başarılı, tıp alanında olduğu gibi aslında hayatın her alanında
hedefini bilen, kendine güvenen nesillerle gün be gün güçlenecektir. Kurulduğu ilk senesi
itibariyle Hacettepe Üniversitesi’nin deneyimli kadrosu ile yetişmekte, Hacettepe
Üniversitesi’nin nicelikle sayılamaz ve nitelikte birçoğu eşsiz olanaklarından yararlanmakta
olan öğrenciler olarak, fakültemizin her geçen gün yükseleceğine inanıyoruz.
 
Hacettepe ekolünde ilerlemek ve bu ruhla yetişmek bir ayrıcalıktır.
  

Seher Kızıl  Herkese merhaba. Öncelikle burada bulunduğum için çok şanslı olduğumu düşünüyorum.
Çünkü normalde tercih etmeden önce Kastamonu Tıp Fakültesi hakkında çok büyük
tereddütlerim vardı, bir sürü soru işaretleri... Ama sonunda tercihimi yaptım. Şimdi ise çok
memnunum. Gerek arkadaşlar, gerek sayın dekanımız, gerekse eğitim şartları bakımından.
Umarım bu fakültenin adını güzel başarılarla zirveye ulaştıracağız. Zor ama imkânsız değil.
Tüm arkadaşlarıma güveniyorum ve başarılar diliyorum. 

 


